EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO  ADMINISTRATIVO  Nº  0703.01/2025-CMV    -  CONTRATO  Nº
202503170001   -  ORIGEM:  Dispensa   Nº  0703.01/2025-CMV-
CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE VARJOTA - CONTRATADA(O).....: J
M  SERVICOS  ADMINISTRATIVO  LTDA   OBJETO:  CONTRATAÇÃO  DA
PRESTACAO  DOS  SERVICOS  DE  ASSESSORIA  ESPECIALIZADA  NA
ELABORACAO DE DEMONSTRATIVOS DA LEI DE RESPONSABILIDADE FISCAL
LC 101/00, JUNTO A CAMARA MUNICIPAL DE VARJOTA-CE - VALOR TOTAL:
R$ 57.600,00 (cinquenta e sete mil,  seiscentos reais)  -  PROGRAMA DE
TRABALHO: 0101.01.031.0006.2.001 - Funcionamento do Poder Legislativo
Municipal,  R$  57.600,00  no  elemento  de  despesa  33903900:  Outros
Serviços  de  Terceiros  -  Pessoa  Jurídica,  Outros  Serviços  de  Terceiros  -
pessoa Jurídica; - VIGÊNCIA: de 12 meses  - DATA DA ASSINATURA: 17 de
março de 2025

Paço Legislativo
 Tv. Pedro Baltazar, 37, Centro, Varjota-Ce,

 CEP: 62265-000 CNPJ: 35.049.378/0001-64, fone: (88) 3639-1792 / (88) 9.9844-8049,
 e-mail: contato@camaravartjota.ce.gov.br – site: www.camaravarjota.ce.gov.br